
14.06.2011

   Teisipäev, 14. Juuni –Leinapäev, 70 aastat eestlaste I suurküüditamisest
                     07:00     Hommikuprogramm:    Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EKNK piiskop emeeritus MÄRT VÄHI  +  7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA, kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                08:00            Uudised; SAATEKAVA + 8.15 vaimulik mõtisklus - JAAN TAMMSALU + 8.30 ÕNNESOOVID
   
                09:00            Uudised + 9.15 hommikupalvuse kordus    + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated 
   
                10:00            ERR uudised, seejärel pastor JOOSEP TAMMO jutlus: ÜHTSUS MITMEKESISUSES
   
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab RAIDO ORAS,       11.30 JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK, loeb VALVE REHEMA
   
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated, 12.30  Piibliõppekursus Piibel Kaanest Kaaneni: SÕNUM NAHA NÜLGIJATELE
   
                Kell 13            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: teoloog ja medievist EINAR LAIGNA peab raadioloengu ESTEETIKAST
   
                Kell 14            NAISTEJUTUD: MEEDIA ja MEIE. Stuudios on ANNE VAHTRAMÄE ja KARIN LUKK
   
                Kell 15            ERR pärastlõuna uudised, teated ja SAATEKAVA; 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16     MÕTTEKODA:  TOIMETULEMINE HIRMUga ning hirmu ja paanika KÜLVAMISE ja KÜLVAJATEGA. Kõnelevad AGO LILLEORG ja HELLE AAN
   
                Kell 17                     ERR uudised, TEATED, kell17.15 vaimulik mõtisklus, 17.30 Piibliõppekursus Piibel Kaanest Kaaneni: PÄEV ALGAB ÖÖGA. Pühakirja selgitab õp AARE KIMMEL, sarja toimetab Gea Talts.
   
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA,18.30 JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK. Loeb VALVE REHEMA
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: PÜHA VIHA ja PAHA VIHA.Stuudios on TÕNU LEHTSAAR ja ANDRES JÕGAR
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: ettevalmistustest augustikuiseks MISSIO Läänemaaks , kõnelevad KIRSTI MALMI, KRISTIINA SEPPEL ja MERLE LEND. Saatesarja autor on INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; siis SAATEKAVA ning OSVALD TÄRGi  jutlus  arhiivilindilt: LIHALIK JA VAIMULIK LOOMUS
   
                Kell 22            PR ja Raadio 7 ühisprojekt MÕTTEKODA. Saates ANDMISRÕÕM on teemaks HINGEHOID. Stuudios on MIINA PIIR, AIRE PARTS ja AVO ÜPRUS
   
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus, kl 23:30 Piiblivõti – Pühakirja teksti selgitab BRITA MARIPUU
   
                Kell 24            KÄSIKÄES: LÄKITA MIND.        Mikrofoni ees on JANA ROSIN, VILJAR SAAR ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 1 öösel            IISRAEL ja MEIE: IISRAEL ja MEIE: Koos abikaasaga kevadises Iisraelis. Reisimeenutusi jagab pastor KENNETH JOHANNES KAASIK, temaga vestleb saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kolmapäeval:         kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6 Piibel kaanest
Kaaneni      kl 6.45
PIIBLIVÕTI - Pühakirja sõnumit selgitab RAIDO ORAS
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM, toimetab JANNE KÜTIMAA 
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